
退任のご挨拶

拝啓　時下ますますご盛隆のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
このたび代表取締役会長兼社長を辞任いたしました
在任中は格別のご懇情を賜り誠に有り難く厚くお礼申し上げます
なお　後任の代表取締役会長には植田伸司、
代表取締役社長には須浪薫が就任いたしましたので
今後とも私同様一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがた御挨拶申し上げます

謹白

平成３０年８月吉日
中川勝博

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

新任と役員改選のご挨拶

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
このたび　中川勝博の後任として代表取締役社長に就任
いたしましたことを謹んでご報告申し上げます
また弊社株主総会ならびに取締役会におきまして
下記の通り役員が選任されそれぞれ就任いたしました
 つきましては　今後ティーライフグループの一員となり新体制のもと
 より一層の社業の発展に努力いたす所存でございますので　
なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白  

平成３０年８月吉日
株式会社　Ｌｉｆｅｉｔ（ライフイット）
 代表取締役社長　須浪  薫
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
記

代表取締役会長　　植田  伸司（新任）
代表取締役社長　　須浪  薫（新任）
取締役　　　　　　萩原  俊彦（新任）
取締役　　　　　　草間  崇（新任）
取締役　　　　　　早戸  一真（新任）
監査役　　　　　　鈴木  良房  （新任）


